XVII. VOLUMUS insuper statuimus et ordinamus ac per Præsentes pro NOBIS Hæredibus et Successoribus nostris concedimus præfato modò Baroni de *BALTIMORE* Hæredibus et Assignatis suis Quod idem Baro de *BALTIMORE* Hæredes et Assignati sui de Tempore in Tempus imperpetuum habeant et gaudeant Telonia et Subsidia in Portibus Navium Stationibus et